Муниципальное автономное образовательное учреждение
Дополнительногообразования

«Детская художественнаяшкола№ 1» Города Томска

ПРИКАЗ

от 17.01.2020 № 3

Об организации работы по обеспечению
доступности объекта и услуг для инвалидов

В целях обеспечения доступности помещений МАОУДО «ДХШ№1 » и предоставляемых
услуг для инвалидов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Возложить обязанности по организации работы по обеспечению доступности для
инвалидов помещений МАОУДО «ДХШ №1» и предоставляемых усЛуг, инструктаж
персонала и контроль за соблюдением сотрудниками требований доступности для
инвалидов в организации на заместителя директора по АХЧ Дирко Т.М. с 17.01 ‚2020г.

2.Утвердить должностную инструкцию ответственного сотрудника за организацию
работы по обеспечению Доступностиобъекта И предоставляемых услуг‚ инструктаж
персонала в МАОУДО «ДХШ№1 ».

3.Утвердить программу обучения (инструктажа) персонала по вопросам, связанным
с организацией и обеспечением доступности для инвалидов объектов и услуг.

4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУДО «ДХШ№ 1» О.В. Двизова

С приказомоХнакомлена;‚(_/(:]ДиркоТ.М.@[6{;&